
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Česká Třebová Datum: 18. 8. 2021

Zadavatel: IČ: 70994226
České dráhy, a.s. DIČ: CZ70994226

Uchazeč: IČ: 25265598
DIČ: CZ25265598

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK x

SAP_09_83/476
Česká Třebová, objekty 015 a 050 - Oprava střechy

T-IZOL spol. s r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz.

x

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,00 0,0021,00%
0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 11



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SAP_09_83/476

Stavba:

Místo: Česká Třebová Datum:

Zadavatel: České dráhy, a.s. Projektant:
Uchazeč: T-IZOL spol. s r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

xxObjekt 050 Olejna - Střecha

xxVRN Vedlejší rozpočtové náklady

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

xxObjekt 015 Panelový domek - Střecha

x x

Česká Třebová, objekty 015 a 050 - Oprava střechy

18. 8. 2021

 

Strana 2 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Česká Třebová Datum: 18. 8. 2021

Zadavatel: České dráhy, a.s. Projektant:  
Uchazeč: T-IZOL spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem x

D HSV Práce a dodávky HSV x

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní x

1 K 621111121.R
Vyspravení povrchu střech betonových nebo 
železobetonových lokálně v rozsahu vyspravované 
plochy do 30 % z celkové plochy

m2 94,680 x

VV 0,3*((13*6,15) + (31,2*7,5 + 4*0,055*7,5)) 94,680
VV Součet 94,680

VV "vyspravení povrchu střechy dle potřeby po odkrytí lepenky"

2 K R6 001 Zaklopení otvoru po vybourání komínu soubor 1,000 x

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání x

3 K 962032631

Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic 
komínového z cihel pálených, šamotových nebo 
vápenopískových nad střechou na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou

m3 1,025 x

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/962032631

VV 0,5*0,5*0,3 "ubourání komínu na střeše pod úrověň střechy" 0,075

VV 0,5*0,5*3,8 "ubourání celého komínu vedle budovy" 0,950
VV Součet 1,025

4 K 962032641.R Bourání komínové vložky kouřovodu nad střechou m3 0,028 x

VV
3,14*(0,1*0,1)*0,9 "ubourání komínové vložky na střeše pod 
úrověň střechy"

0,028

VV Součet 0,028

D 997 Přesun sutě x

5 K R001
Likvidace stavební suti s naložením, odvozem na 
skladku a poplatkem za skládkovné

t 1,681 x

VV 1,681 1,681
VV Součet 1,681
VV "suť z pol. 3 a 4 "

6 K R003
Likvidace kovového odpadu s naložením, odvozem na 
skládku a poplatkem za skládkovné

t 0,451 x

VV 0,316 + 0,135 0,451
VV Součet 0,451
VV "odpad z pol. 22-29 a 40"

7 K R004
Likvidace asfaltového pásu s naložením, odvozem na 
skládku a poplatkem za skládkovné

t 7,574 x

VV 7,574 7,574
VV Součet 7,574
VV "odpad z pol. 9-12"

D 998 Přesun hmot x

8 K 998011002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

t 0,199 x

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998011002

D PSV Práce a dodávky PSV x

D 712 Povlakové krytiny x

9 K 712300833
Odstranění ze střech plochých do 10° krytiny povlakové 
třívrstvé

m2 315,600 x

VV (13*6,15) + (31,2*7,5 + 4*0,055*7,5) 315,600
VV Součet 315,600
VV "odstanění střešní lepenkové krytiny"

10 K 712300834
Odstranění ze střech plochých do 10° krytiny povlakové 
Příplatek k ceně - 0833 za každou další vrstvu

m2 315,600 x

Česká Třebová, objekty 015 a 050 - Oprava střechy

Objekt 015 - Panelový domek - Střecha

Strana 3 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

11 K 712300841
Ostatní práce při odstranění povlakové krytiny střech 
plochých do 10° mechu odškrabáním a očistěním s 
urovnáním povrchu

m2 315,600 x

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712300841

12 K 712300843
Ostatní práce při odstranění povlakové krytiny střech 
plochých do 10° zbytkového asfaltového pásu 
odsekáním

m2 315,600 x

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712300843

13 K 712311101
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° 
natěradly a tmely za studena nátěrem lakem 
penetračním nebo asfaltovým

m2 321,628 x

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712311101

VV 315,60+6,028 321,628
VV Součet 321,628
VV "plocha střechy + nátěr atiky a ventilačních komínků"

14 M 111631510.1 lak asfaltový (MJ kg) bal 9 kg kg 0,096 x

P
 Poznámka k položce:

"např. penetrační asfaltová emulze DEKPRIMER"
VV 321,628*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství 0,096

15 K 712341559
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° 
pásy přitavením NAIP v plné ploše

m2 315,600 x

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712341559

VV 315,6 315,600
VV Součet 315,600
VV "plocha střechy"

16 M 628522560
pás asfaltovaný modifikovaný SBS Elastodek 40 
Special dekor

m2 362,940 x

P
 Poznámka k položce:

"např. pás asfaltovaný modifikovaný SBS Elastek 40 Special dekor"
VV 315,6*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 362,940

17 K 712341659
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° 
pásy přitavením NAIP bodově

m2 315,600 x

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712341659

VV 315,6 315,600
VV Součet 315,600

18 M M001
Hydroizolační asfaltový pás z SBS modifikovaného 
asfaltu s nosnou vložkou ze skleněné tkaniny

m2 362,940 x

P
 Poznámka k položce:

"např. SBS modifikovaný asfaltový pás GLASTEK 40 SPECIAL 
MINERAL"

VV 315,6*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 362,940

19 K 712841559
Provedení povlakové krytiny střech samostatným 
vytažením izolačního povlaku pásy přitavením na 
konstrukce převyšující úroveň střechy, NAIP

m2 6,028 x

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712841559

VV 0,3*(6,15+13) "atika" 5,745

VV 3*(3,14*0,15*0,2) "ventilační komínky D 150 mm do v. 20 cm" 0,283

VV Součet 6,028
VV "vytažení pásů na konstrukce"

20 M 628522560
pás asfaltovaný modifikovaný SBS Elastodek 40 
Special dekor

m2 2,945 x

VV 2,561*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 2,945

21 K 998712103

Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

t 2,214 x

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998712103

D 764 Konstrukce klempířské x

22 K 764002812
Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu 
do suti, v krytině skládané

m 44,200 x

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764002812

VV 44,2 44,200
VV Součet 44,200
VV "odstranění stávajicího okapového plechu"

23 K 764002841
Demontáž klempířských konstrukcí oplechování 
horních ploch zdí a nadezdívek do suti

m 19,150 x

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764002841

VV 6,15 + 13 19,150
VV Součet 19,150
VV "demontáž oplechování atiky"

24 K 764002871
Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do 
suti

m 19,150 x

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764002871

VV 6,15 + 13 19,150
VV Součet 19,150
VV "demontáž lemování atiky"

25 K 764002881
Demontáž klempířských konstrukcí lemování střešních 
prostupů do suti

m2 0,770 x

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764002881

Strana 4 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV (4*0,7*0,1) + (0,7*0,7) 0,770
VV Součet 0,770
VV "odstranění oplechování komínu"

26 K 764003801
Demontáž klempířských konstrukcí lemování trub, 
konzol, držáků, ventilačních nástavců a ostatních 
kusových prvků do suti

kus 3,000 x

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764003801

27 K 764004801
Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního 
do suti

m 44,200 x

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764004801

VV 44,2 44,200
VV Součet 44,200
VV "odstranění stávajicích žlabů"

28 K 764004861 Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti m 10,700 x
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764004861

VV 3,3 + (3,3+0,3) + (3,3+0,5) 10,700
VV Součet 10,700
VV "odstranění starých svodů" 

29 K 712300845
Ostatní práce při odstranění povlakové krytiny střech 
plochých do 10° doplňků ventilační hlavice

kus 3,000 x

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712300845

30 K
764212664.LND.
R

Oplechování rovné okapové hrany plechem (např. 
LINDAB FSRP - Podkladní okapový plech - povrchová 
úprava Premium mat) rš 330 mm

m 44,200 x

VV 44,2 44,200
VV Součet 44,200
VV "montáž nového oplechování okapové hrany"

31 K
764214605.LND.
R

Oplechování horních ploch a atik bez rohů (např. 
LINDAB - povrchová úprava Premium mat) mechanicky 
kotvené rš 400 mm

m 19,150 x

VV 6,15 + 13 19,150
VV Součet 19,150
VV "montáž nového oplechování atiky nad střešní krytinou"

32 K
764311613.LND.
R

Lemování zdí (např. Lemování ke zdi LINDAB 
povrchová úprava Premium mat) střech s krytinou 
skládanou rš 250 mm

m 19,150 x

VV 6,15+13 19,150
VV Součet 19,150
VV "montáž nového lemování atiky"

33 K
764511602.LND.
R

Žlab podokapní půlkruhový (např. LINDAB R 150 mm - 
povrchová úprava Premium mat)

m 44,200 x

VV 44,2 44,200
VV Součet 44,200
VV "montáž nových žlabů"

34 K
764511642.LND.
R

Kotlík oválný trychtýřový pro podokapní žlaby (např. 
LINDAB SOK - Žlabový kotlík 150/100 mm - povrchová 
úprava Premium mat)

kus 3,000 x

35 K
764518622.LND.
R

Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků (např. 
LINDAB SPOR průměru 100 mm - povrchová úprava 
Premium mat)

m 10,700 x

VV 3,3 + (3,3+0,3) + (3,3+0,5) 10,700
VV Součet 10,700
VV "montáž nových svodů"

36 K
764315623.LND.
R

Lemování trub, konzol,držáků (např. LINDAB FOP-CL - 
povrchová úprava Premium mat) střech s krytinou 
povlakovou D do 150 mm

kus 3,000 x

37 K 765155001.R
Montáž střešních doplňků krytiny, speciálních plochy do 
0,2 m2

kus 3,000 x

38 M 56231220.R.LND Souprava větrací hlavice, kompletní (např. LINDAB) kus 3,000 x

39 K 998764101
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,353 x

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998764101

D 767 Konstrukce zámečnické x

40 K 767832802.R
Demontáž venkovních střešních žebříků bez 
ochranného koše

m 4,500 x

41 K 767832101.R Montáž venkovních střešních žebříků m 4,500 x

42 M LDN.KTLADD.R
Žebřík střešní (Např. LINDAB - Lindab Safety 
KTLADD) se systémovým kotvením a spojovacím 
materiálem

soubor 1,000 x

D M Práce a dodávky M x

D 21-M Elektromontáže x

Strana 5 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

43 K R 21-M 10
Demontáž stávajícího hromosvodu s likvidací, dodávka 
a montáž nového hromosvodu včetně revize

soubor 1,000 x

44 K R 21-M 13

Revize s osvědčením D-E2 (osvědčení o odborné 
způsobilosti daného revizního technika vydané ve 
smyslu § 48 zákona č.266/1994 Sb., o drahách nebo 
zajištění razítka jiného revizního technika s uvedeným 
osvědčením, který na revizi dohlížel).

soubor 1,000 x

Strana 6 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Česká Třebová Datum: 18. 8. 2021

Zadavatel: České dráhy, a.s. Projektant:  
Uchazeč: T-IZOL spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem x

D HSV Práce a dodávky HSV x

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní x

1 K 621111121.R
Vyspravení povrchu střech betonových nebo 
železobetonových lokálně v rozsahu vyspravované 
plochy do 30 % z celkové plochy

m2 186,250 x

VV 14,9*12,5 186,250
VV Součet 186,250

VV "vyspravení povrchu střechy dle potřeby po odkrytí lepenky"

D 997 Přesun sutě x

2 K R003
Likvidace kovového odpadu s naložením, odvozem na 
skládku a poplatkem za skládkovné

t 0,447 x

VV 0,001 + 0,446 0,447
VV Součet 0,447
VV "odpad z pol. 18, 20-28"

3 K R004
Likvidace asfaltového pásu s naložením, odvozem na 
skládku a poplatkem za skládkovné

t 4,470 x

VV 4,47 4,470
VV Součet 4,470
VV "odpad z pol. 5-8"

D 998 Přesun hmot x

4 K 998011002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

t 0,391 x

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998011002

D PSV Práce a dodávky PSV x

D 712 Povlakové krytiny x

5 K 712300833
Odstranění ze střech plochých do 10° krytiny povlakové 
třívrstvé

m2 186,250 x

VV 14,9*12,5 186,250
VV Součet 186,250
VV "odstanění střešní lepenkové krytiny"

6 K 712300834
Odstranění ze střech plochých do 10° krytiny povlakové 
Příplatek k ceně - 0833 za každou další vrstvu

m2 186,250 x

7 K 712300841
Ostatní práce při odstranění povlakové krytiny střech 
plochých do 10° mechu odškrabáním a očistěním s 
urovnáním povrchu

m2 186,250 x

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712300841

8 K 712300843
Ostatní práce při odstranění povlakové krytiny střech 
plochých do 10° zbytkového asfaltového pásu 
odsekáním

m2 186,250 x

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712300843

9 K 712311101
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° 
natěradly a tmely za studena nátěrem lakem 
penetračním nebo asfaltovým

m2 194,315 x

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712311101

VV 186,25+8,065 194,315
VV Součet 194,315
VV "plocha střechy + nátěr atiky"

10 M 111631510.1 lak asfaltový (MJ kg) bal 9 kg kg 0,058 x

P
 Poznámka k položce:

"např. penetrační asfaltová emulze DEKPRIMER"
VV 194,315*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství 0,058

11 K 712341659
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° 
pásy přitavením NAIP bodově

m2 186,250 x

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712341659

Česká Třebová, objekty 015 a 050 - Oprava střechy

Objekt 050 - Olejna - Střecha

Strana 7 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 186,25 186,250
VV Součet 186,250

12 M M001
Hydroizolační asfaltový pás z SBS modifikovaného 
asfaltu s nosnou vložkou ze skleněné tkaniny

m2 214,188 x

P
 Poznámka k položce:

"např. SBS modifikovaný asfaltový pás GLASTEK 40 SPECIAL 
MINERAL"

VV 186,25*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 214,188

13 K 712341559
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° 
pásy přitavením NAIP v plné ploše

m2 186,250 x

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712341559

VV 14,9*12,5 186,250
VV Součet 186,250
VV "nová střešní krytina"

14 M 628522560
pás asfaltovaný modifikovaný SBS Elastodek 40 
Special dekor

m2 214,188 x

VV 186,25*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 214,188

15 K 712841559
Provedení povlakové krytiny střech samostatným 
vytažením izolačního povlaku pásy přitavením na 
konstrukce převyšující úroveň střechy, NAIP

m2 8,065 x

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712841559

VV 2*(0,3*12,5) "atika" 7,500

VV 6*(3,14*0,15*0,2) "ventilační komínky D 150 mm do v. 20 cm" 0,565

VV Součet 8,065
VV "vytažení pásů na konstrukce"

16 M 628522560
pás asfaltovaný modifikovaný SBS Elastodek 40 
Special dekor

m2 8,065 x

VV 7,01304347826087*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 8,065

17 K 998712103

Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

t 1,311 x

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998712103

D 751 Vzduchotechnika x

18 K 751398822
Demontáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, 
průřezu přes 0,040 do 0,100 m2

kus 6,000 x

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/751398822

19 K 751398022
Montáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, 
průřezu přes 0,04 do 0,100 m2

kus 6,000 x

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/751398022

D 764 Konstrukce klempířské x

20 K 764002812
Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu 
do suti, v krytině skládané

m 29,800 x

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764002812

VV 2*14,9 29,800
VV Součet 29,800
VV "odstranění stávajicího okapového plechu"

21 K 764002841
Demontáž klempířských konstrukcí oplechování 
horních ploch zdí a nadezdívek do suti

m 29,800 x

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764002841

VV 2*14,9 29,800
VV Součet 29,800
VV "demontáž oplechování atiky"

22 K 764002861
Demontáž klempířských konstrukcí oplechování říms 
do suti

m 59,600 x

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764002861

VV 2*(2*14,9) 59,600
VV Součet 59,600

VV
"odstranění původního oplechování a lemování římsy pod 
okapem"

23 K 764002871
Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do 
suti

m 29,800 x

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764002871

VV 2*14,9 29,800
VV Součet 29,800
VV "demontáž lemování atiky"

24 K 764003801
Demontáž klempířských konstrukcí lemování trub, 
konzol, držáků, ventilačních nástavců a ostatních 
kusových prvků do suti

kus 6,000 x

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764003801

25 K 764004801
Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního 
do suti

m 29,800 x

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764004801

VV 2*14,9 29,800
VV Součet 29,800
VV "odstranění stávajicích žlabů"

26 K 764004861 Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti m 12,700 x
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764004861

Strana 8 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 7,5 + 5,2 12,700
VV Součet 12,700
VV "odstranění starých svodů" 

27 K 712300845
Ostatní práce při odstranění povlakové krytiny střech 
plochých do 10° doplňků ventilační hlavice

kus 6,000 x

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712300845

28 K 764002841.R
Demontáž oplechování horních ploch stříšek nad 
vchodem do suti

m 5,700 x

VV 3,8 + 1,9 5,700
VV Součet 5,700
VV "odstranění původního oplechování stříšek nad vchody"

29 K
764212664.LND.
R

Oplechování rovné okapové hrany plechem (např. 
LINDAB FSRP - Podkladní okapový plech - povrchová 
úprava Premium mat) rš 330 mm

m 29,800 x

VV 2*14,9 29,800
VV Součet 29,800
VV "montáž nového oplechování okapové hrany"

30 K
764214605.LND.
R

Oplechování horních ploch a atik bez rohů (např. 
LINDAB - povrchová úprava Premium mat) mechanicky 
kotvené rš 400 mm

m 29,800 x

VV 2*14,9 29,800
VV Součet 29,800
VV "montáž nového oplechování atiky nad střešní krytinou"

31 K
764218604.LND.
R

Oplechování a lemování rovné římsy (např. LINDAB 
FOP-CL - povrchová úprava Premium mat) mechanicky 
kotvené rš 330 mm

m 59,600 x

VV 2*(2*14,9) 59,600
VV Součet 59,600
VV "nové oplechování a lemování římsy pod okapem"

32 K
764311613.LND.
R

Lemování zdí (např. Lemování ke zdi LINDAB 
povrchová úprava Premium mat) střech s krytinou 
skládanou rš 250 mm

m 29,800 x

VV 2*14,9 29,800
VV Součet 29,800
VV "montáž nového lemování atiky"

33 K
764511602.LND.
R

Žlab podokapní půlkruhový (např. LINDAB R 150 mm - 
povrchová úprava Premium mat)

m 29,800 x

VV 2*14,9 29,800
VV Součet 29,800
VV "montáž nových žlabů"

34 K
764511642.LND.
R

Kotlík oválný trychtýřový pro podokapní žlaby (např. 
LINDAB SOK - Žlabový kotlík 150/100 mm - povrchová 
úprava Premium mat)

kus 2,000 x

35 K
764518622.LND.
R

Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků (např. 
LINDAB SPOR průměru 100 mm - povrchová úprava 
Premium mat)

m 12,700 x

VV 7,5 + 5,2 12,700
VV Součet 12,700
VV "montáž nových svodů"

36 K
764315623.LND.
R

Lemování trub, konzol,držáků (např. LINDAB FOP-CL - 
povrchová úprava Premium mat) střech s krytinou 
povlakovou D do 150 mm

kus 6,000 x

37 K 765155001.R
Montáž střešních doplňků krytiny, speciálních plochy do 
0,2 m2

kus 6,000 x

38 M 56231220.R.LND Souprava větrací hlavice, kompletní (např. LINDAB) kus 6,000 x

39 K 764215611.LND
Oplechování horních ploch a atik bez rohů LINDAB 
FOP-CL celoplošně lepené rš přes 800 mm

m2 5,700 x

VV 3,8 + 1,9 5,700
VV Součet 5,700
VV "nové oplechování stříšek nad vchody"

40 K 998764101
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,591 x

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998764101

D 767 Konstrukce zámečnické x
41 K 767832101.R Montáž venkovních střešních žebříků m 5,000 x

42 M LDN.KTLADD.R
Žebřík střešní (Např. LINDAB - Lindab Safety 
KTLADD) se systémovým kotvením a spojovacím 
materiálem

soubor 1,000 x

D M Práce a dodávky M x

D 21-M Elektromontáže x

43 K R 21-M 10
Demontáž stávajícího hromosvodu s likvidací, dodávka 
a montáž nového hromosvodu včetně revize

soubor 2,000 x

Strana 9 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

44 K R 21-M 13

Revize s osvědčením D-E2 (osvědčení o odborné 
způsobilosti daného revizního technika vydané ve 
smyslu § 48 zákona č.266/1994 Sb., o drahách nebo 
zajištění razítka jiného revizního technika s uvedeným 
osvědčením, který na revizi dohlížel).

soubor 2,000 x

Strana 10 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Česká Třebová Datum: 18. 8. 2021

Zadavatel: České dráhy, a.s. Projektant:  
Uchazeč: T-IZOL spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem x

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady x

D VRN3 Zařízení staveniště x

1 K 032002000.R
Zřízení a odstranění zřízeného staveniště, náklady na 
energie, pronájmy pozemků, zabezpečení staveniště a 
ostatní náklady na realizaci stavby

soubor 1,000 x

D VRN9 Ostatní náklady x
2 K 094002000.R Úklid a předání dotčených pozemků soubor 1,000 x

Česká Třebová, objekty 015 a 050 - Oprava střechy

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 11 z 11


